[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

______________________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

26.08.2011
                                № 679-30/5
Отчёт о ходе выполнения долгосрочной целевой программы
«Подготовка к празднованию 350-летия основания
 города Пензы на 2010-2013 гг.», утвержденной постановлением
администрации города Пензы от 18.12.2009 №1577,
за 2010 год и первое полугодие 2011 года
Руководствуясь ст. 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

1. Отчёт о ходе выполнения долгосрочной целевой программы «Подготовка к празднованию 350-летия основания города Пензы на 2010-2013 гг.», утвержденной постановлением администрации города Пензы от 18.12.2009 №1577, за 2010 год и первое полугодие 2011 года  принять к сведению.
2. Администрации города Пензы (Р.Б. Чернов) обеспечить:

1) своевременное заключение и контроль за исполнением контрактов по информационному сопровождению и освещению  мероприятий, связанных с подготовкой к 350-летию основания города Пензы, в средствах массовой информации;
2) исполнение долгосрочной целевой программы «Подготовка к празднованию 350-летия основания города Пензы на 2010-2013 гг.» в полном объеме и в установленные сроки.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации города Пензы Н.У. Волкова и постоянную комиссию     городской    Думы    по     местному     самоуправлению,       контролю за деятельностью    органов    и    должностных  лиц    местного   самоуправления (А.Н. Шуварин).
Глава города

                                              И.А. Белозерцев